

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

F.M. 2000 Invest ApS

Asminderødgade 47, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 67 57 30 13

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025.

Jørn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.M. 2000 Invest ApS Asminderødgade 47 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 67 57 30 13
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn Andersen Lisbeth Høyer Andersen
Direktion	Jørn Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-107.754	-121.726
1 Personaleomkostninger	-283.357	-265.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.854	-93.750
Driftsresultat	-474.965	-480.510
Andre finansielle indtægter	899.546	3.084.276
Øvrige finansielle omkostninger	-651.940	-266.873
Resultat før skat	-227.359	2.336.893
Skat af årets resultat	23.573	-521.175
Årets resultat	-203.786	1.815.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.665.718
Disponeret fra overført resultat	-353.786	0
Disponeret i alt	-203.786	1.815.718

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	183.854
Materielle anlægsaktiver i alt	100.000	183.854
Anlægsaktiver i alt	100.000	183.854
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.900	0
Tilgodehavende selskabsskat	104.521	0
Andre tilgodehavender	1.805.643	2.083.809
Tilgodehavender i alt	1.947.064	2.083.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.901.765	25.445.004
Værdipapirer i alt	25.901.765	25.445.004
Likvide beholdninger	190.748	795.054
Omsætningsaktiver i alt	28.039.577	28.323.867
Aktiver i alt	28.139.577	28.507.721

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	24.846.777	25.200.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	25.196.777	25.550.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	25.827	280.125
Anden gæld	2.886.973	2.634.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.942.800	2.944.658
Gældsforpligtelser i alt	2.942.800	2.944.658
Passiver i alt	28.139.577	28.507.721

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	23.534.845	150.000	23.884.845
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.665.718</u>	<u>150.000</u>	<u>1.815.718</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	25.200.563	150.000	25.550.563
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-353.786</u>	<u>150.000</u>	<u>-203.786</u>
	<u>200.000</u>	<u>24.846.777</u>	<u>150.000</u>	<u>25.196.777</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>283.357</u>	<u>265.034</u>
	<u>283.357</u>	<u>265.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>25.901.765</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-103.794</u>